
DODATEK č. 2

 

ke Smlouvě o Firemním řešení č.: 40210789930 Interní číslo TMCZ Revize: 4, Verze: 1 Zákazník číslo: 58225104

 

 Pro společnost: ČR - Česká správa sociálního zabezpečení  IČ: 00006963
 

ZMĚNA SMLOUVY

uzavřené mezi

T-Mobile Czech Republic a.s.

SÍDLO:

ULICE:

MĚSTO:

PSČ:

IČ:

DIČ:

SPISOVÁ ZNAČKA:

BANKOVNÍ SPOJENÍ:

ZASTOUPENÁ:

(dále jen ”TMCZ")

a

Tomíčkova 2144/1

Praha 4

148 00

64949681

6264949681

B 3787 vedená u Městského soudu v Praze

Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2

_na základě pověření

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

SÍDLO:

ULICE:

MĚSTO:

PSČ:

IČ:

ZASTOUPENÁ

Křížová 1292/25

Praha

150 00

00006963

Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce informačních a

komunikačních technologií

Povinný subjekt pro registr smluv1 AnoIZI NeI:I

(dálejen „Smluvní partner“)

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany“).

EI bez realizace

KONTAKT:

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM

BUSINESS:

KOD PROD. MÍSTA:

 

Č. zákazníka:58225104; Č. kontraktu:40210789930_4_1

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: DOCO124

 



3.1

3.2

3.3

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího dodatku (dále jen „Dodatek“)

OBECNÁ USTANOVENÍ

Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 29.6.2022 Smlouvu o Firemnim řešení č. 40210789930 (dále jen „Smlouva"). Smluvní strany se dohodly na následujících

změnách Smlouvy.

OSTATNÍ ZMĚNY SMLOUVY

Znění článku 8, odst. 8.1 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

„Smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních stran a účinnosti k 1.7.2022, je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2023. Smlouva může

být ukončena na základě písemné výpovědi kterékoli ze Smluvních stran s výpovědní dobou: a) třicet (30) dnů v případě, že v okamžiku doručení výpovědi jsou na

základě této Smlouvy a příslušných Specifikací služby poskytovány výhradně veřejně dostupné služby elektronických komunikací; v tomto případě výpovědní doba

začíná běžet prvním dnem bezprostředně následujícím po dni doručení výpovědi druhé Smluvní straně, přičemž však k ukončení Smlouvy nedojde nikdy dříve, než

uplynou výpovědí doby příslušných Specifikací služby dle článku 8.2., tzn., že nikoliv dříve, než dojde k uplynutí příslušných Minimálních dob užívání služby, b) tří (3)

měsíců v případě, že v okamžiku doručení výpovědi jsou na základě této Smlouvy a příslušných Specifikací služby poskytovány výhradně Služby odlišné od veřejně

dostupných služeb elektronických komunikací; v tomto případě výpovědní doba začíná běžet posledním dnem kalendářního měsíce, ve kterém byla výpověd" druhé

Smluvní straně doručena, a uplyne posledním dnem posledního měsíce výpovědní doby, přičemž však k ukončení Smlouvy nedojde nikdy dříve, než uplynou výpovědí

doby příslušných Specifikací služby dle článku 8.2., tzn., nikoliv dříve, než dojde k uplynutí příslušných Minimálních dob užívání služby. V případě výpovědi Smlouvy,

u které dochází k současnému ukončení Specifikací služby, jejichž předmětem je poskytování jak veřejně dostupných služeb elektronických komunikací, tak i Služeb

odlišných od veřejně dostupných služeb elektronických komunikací, dojde k ukončení jednotlivých Specifikací služby uplynutím příslušných výpovědních dob, které

jsou stanoveny pro dané Služby v článku 8.2 této Smlouvy, přičemž Smlouva bude ukončena až dnem uplynutí poslední z výpovědních dob. Smluvní strany se

výslovně dohodly, že bez ohledu na uvedené v předchozích větách takto stanovená výpovědní doba Smlouvy neuplyne dříve, než poslední den Doby minimálního

odběru, je-li sjednána. S ohledem na to, že ukončením Smlouvy dochází automaticky k ukončení všech Specifikací služby uzavřených na jejím základě, Smluvní

partnerje oprávněn ukončit Smlouvu vždy pouze tak, aby zároveň neporušil svůj závazek dodržet u jednotlivých Specifikací služby sjednanou Minimální dobu užívání

služby (viz odst. 6.2 Smlouvy).“

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv Smluvním partnerem.

V ostatním, tímto Dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Smlouvy.

Tento Dodatekje uzavřen elektronicky aje podepsán osobou oprávněnou jednat za Smluvního partnera kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou

zastupovat TMCZ uznávaným elektronickým podpisem.

Na znamení souhlasu se zněním tohoto Dodatku pňpojili zástupci Smluvních stran své podpisy.

DATUM: MÍSTO: DATUM: MÍSTO:

JMÉNO:_ JMÉNO: lng. Milan Shrbený

FUNKCE: Manažer prodeje státní správě FUNKCE: Ředitel sekce informačních a komunikačních technologií

ZAT—MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. (PODPIS, RAZÍTKO) ZA SMLUVNÍHO PARTNERA(PODP|S, RAZÍTKO)

Digitall signed . Digitálně podepsal

by— Ing' Mllan |ng.MiIan Shrbený

Date: 2022.12.22 , Datum: 2022.12.28

13:00:19+01'00' Shrbeny 12:30:07 +0100

 

ZA TMCZ VYŘIZUJE:—

 

Č. zákazníka:58225104; Č. kontraktu:40210789930_4_

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: DOCO124


